
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   
   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

РІШЕННЯ                    
                  

27.12.2019                                                                                       № 484 
 
Про затвердження штатного розпису Пирятинської 
школи мистецтв  
на 2019-2020 навчальний рік 
 
 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, постанови    Кабінету    Міністрів   України:  від 30 серпня 2002 року 
№ 1298  „Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки 
розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 
організацій окремих галузей бюджетної сфери“,  від 10 липня 2019 року № 695 
„Про  внесення зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 11 січня 
2018   року  № 22“, наказу  Міністерства   культури  України  від 13 березня 
2019 року № 192 „Про затвердження примірних штатних нормативів 
мистецьких шкіл“, додатку  1  наказу  Міністерства    освіти   і   науки   України  
від  26  вересня 2005 року № 557 „Про впорядкування умов оплати праці та 
затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, 
установ освіти та наукових  установ“,  зареєстрованого  в  Міністерстві    юстиції   
України від 03 жовтня 2005 року за №1130/11410 (зі змінами), з метою 
впорядкування оплати праці працівників Пирятинської школи мистецтв 
виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ:  
 

1.  Установити  з  01  січня  2020 року  в  штатному розписі Пирятинської  
школи мистецтв посадові оклади (тарифні ставки) працівників у таких 
розмірах: 

1 тарифного розряду — 2102 грн.; 
2 тарифного розряду — 2291 грн.; 
3 тарифного розряду — 2480  грн.;  
4 тарифного розряду — 2670 грн.;  



5 тарифного розряду — 2859 грн.; 
6 тарифного розряду — 3048 грн.; 
7 тарифного розряду — 3237 грн.;  
8 тарифного розряду — 3791,70 грн.;  
9 тарифного розряду — 3999,60 грн.;  
10 тарифного розряду — 4208,60 грн.; 
11 тарифного розряду — 4555,10 грн.; 
12 тарифного розряду — 4901,60 грн.; 
13 тарифного розряду — 5249,20 грн.; 
14 тарифного розряду — 5595,70 грн.; 
15 тарифного розряду — 5965,30 грн.; 
16 тарифного розряду — 6451,50 грн.; 
17 тарифного розряду — 6936,60 грн.; 
18 тарифного розряду — 7421,70 грн. 
2.  Затвердити штатний розпис Пирятинської школи мистецтв в кількості  

43,47 штатних одиниць (додаток 1). 
3.  Увести в дію штатний розпис з 01 січня 2020 року. 
4.  Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради  

(Цюра І.О.) спільно з відділом культури і туризму міської ради (Гуленко О.І.) 
привести штатний розпис закладу у відповідність до рішення. 

5.  Визнати   таким,  що   втратило чинність, рішення виконкому міської  
ради від 02.10.2019 № 355 „Про затвердження штатного розпису Пирятинської 
школи мистецтв на 2019-2020 навчальний рік“. 

6.  Контроль    за   виконанням  рішення покласти на заступника міського  
голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 
 
 
Міський голова                                                                           О.РЯБОКОНЬ 


